UỶ BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG HOÀI HẢO

Số:            /QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hoài Hảo, ngày      tháng 12 năm 2021

QUYẾT ĐỊNH

Về việc công nhận kết quả đánh giá, xếp loại “Cộng đồng học tập”

cấp khu phố năm 2021

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính

quyền địa phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Thông tư số 44/2014/TT-BGDĐT, ngày 12/12/2014 của Bộ Giáo

dục và Đào tạo quy định về đánh giá, xếp loại “Cộng đồng học tập” cấp xã;

Căn cứ Quyết định số 3452/QĐ-UBND ngày 15/10/2014 của UBND tỉnh

phê duyệt Kế hoạch thực hiện Đề án “Đẩy mạnh phong trào Học tập suốt đời

trong gia đình, dòng họ, cộng đồng đến năm 2020” trên địa bàn tỉnh Bình Định;

Căn cứ Biên bản kiểm tra đánh giá, xếp loại “Cộng đồng học tập” ngày

15/11/2021 của Hội Khuyến học phường.

Theo đề nghị của BND 6 khu phố.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Công nhận kết quả đánh giá, xếp loại “Cộng đồng học tập” khu phố

năm 2021 đạt loại Tốt.(có danh sách kèm theo)

Điều 2. Văn phòng – Thống kê, các khu phố trên địa bàn phường Hoài Hảo

chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:

- Như điều 2;

- Hội Khuyến học, Phòng GD&ĐT thị xã;

- TT. Đảng ủy, TT.HĐND phường;

- CT, các PCT UBND phường;

- Lưu: VP.

CHỦ TỊCH

Nguyễn Thành Tin

DANH SÁCH

Công nhận kết quả đánh giá, xếp loại “Cộng đồng học tập” khu phố năm 2021

(Kèm theo Quyết định số      /QĐ-UBND, ngày     /12/2021

của UBND phường Hoài Hảo)

STT Đơn vị Tổng điểm Xếp loại

1 “Cộng đồng học tập” khu phố Hội Phú 100 Tốt

2 “Cộng đồng học tập” khu phố Cự Lễ 100 Tốt

3 “Cộng đồng học tập” khu phố Tấn Thạnh 1 100 Tốt

4 “Cộng đồng học tập” khu phố Tấn Thạnh 2 99 Tốt

5 “Cộng đồng học tập” khu phố Phụng Du 1 99 Tốt

6 “Cộng đồng học tập” khu phố Phụng Du 2 100 Tốt

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-12-10T15:42:11+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Nguyễn Thành Tin<tinnt@hoainhon.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-12-13T18:12:26+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban nhân dân phường Hoài Hảo<hoaihao@hoainhon.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-12-13T18:12:26+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban nhân dân phường Hoài Hảo<hoaihao@hoainhon.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-12-13T18:12:43+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban nhân dân phường Hoài Hảo<hoaihao@hoainhon.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!